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至 2022年 9月30日



[税込]（単位：円）

科　　目 金　額 科　　目 金　額
 【流動資産】  【流動負債】
  （現金・預金）   未　払　金 54,000 
   現金 32,852   短期借入金 66,932 
   当座　預金 2,570,754    流動負債  計 120,932 
   普通　預金 1,069,538 負債合計 120,932 
   通信販売BASE 2,575 
    現金・預金 計 3,675,719  【正味財産】
  （棚卸資産）   前期繰越正味財産額 2,869,058 
   棚卸　資産 863,241   当期正味財産増減額 1,608,970 
    棚卸資産  計 863,241    正味財産　計 4,478,028 
     流動資産合計 4,538,960 正味財産合計 4,478,028 
 【固定資産】
  （投資その他の資産）
   保　証　金 60,000 
    投資その他の資産  計 60,000 
     固定資産合計 60,000 

資産合計 4,598,960 負債及び正味財産合計 4,598,960 

正　味　財　産　の　部

貸　借　対　照　表
みんなのデータサイト
全事業所 2022年 9月30日 現在

資　産　の　部 負　債　の　部



  【流動資産】

    （現金・預金）

      現金 32,852 

      当座　預金 2,570,754 

      普通　預金 1,069,538 

      通信販売BASE 2,575 

        現金・預金 計 3,675,719 

    （棚卸資産）

      棚卸　資産 863,241 

        棚卸資産  計 863,241 

          流動資産合計 4,538,960 

  【固定資産】

    （投資その他の資産）

      保　証　金 60,000 

        投資その他の資産  計 60,000 

          固定資産合計 60,000 

            資産の部  合計 4,598,960 

  【流動負債】

    未　払　金 54,000 

    短期借入金 66,932 

      流動負債  計 120,932 

        負債の部  合計 120,932 

        正味財産 4,478,028 

《負債の部》

財　産　目　録
みんなのデータサイト [税込]（単位：円）

全事業所 2022年 9月30日 現在
《資産の部》



[税込]（単位：円）

全事業所
【経常収益】
  【受取会費】
    会員受取会費 105,000
  【受取寄付金】
    受取寄付金 3,303,338
  【受取助成金等】
    受取参加費 198,200
  【事業収益】
    グッズ販売 486,613
    受取謝金 26,580
  【その他収益】
    受取　利息 16
    雑　収　益 200
        経常収益  計 4,119,947
【経常費用】
  【事業費】
      人　件　費 0
      外　注　費 1,074,600
      事業　支出 618,492
　　　　　　基準玄米再校正 (112,000)
　　　　　　検　体　費 (293,492)
　　　　　　測　定　費 (213,000)

      製作費 126,483
      諸　謝　金 15,000
      印刷製本費 17,622
      旅費交通費 45,626
      通信運搬費 82,023
      消耗品費 3,620
      備品消耗品費 17,390
      広告宣伝費 35,533
      接待交際費 1,750
      新聞図書費 1,500
      諸　会　費 0
      租税公課 73,201
      支払手数料 62,846
          事業費  計 2,175,686
  【管理費】
      人　件　費 20,299
      外　注　費 265,000
      諸　謝　金 15,000
      旅費交通費 17,059
      通信運搬費 11,725
　　　諸　会　費 3,000
      支払手数料 3,208
          管理費  計 335,291
    経常費用  計 2,510,977
      当期経常増減額 1,608,970

      当期正味財産増減額 1,608,970
      前期繰越正味財産額 2,869,058
      次期繰越正味財産額 4,478,028

みんなのデータサイト
自 2021年10月 1日  至 2022年 9月30日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書



みんなのデータサイト事業別活動計算書
自　2021年10月1日　　至　2022年9月30日　〔税込〕（単位：円）

全事業所
公益事業 収益事業

勘定科目名称 測定事業
講演会勉強会

事業
広報　ホーム
ページ事業

その他の事業 管理事業
みんなのデータ

サイト出版
【経常収益】

会員受取会費 105,000 105,000 0 0 0 0 105,000 0
受取寄付金 3,303,338 3,303,338 1,651,669 660,668 495,501 165,167 330,333 0
受取参加費 198,200 198,200 0 198,200 0 0 0 0
グッズ販売 486,613 0 0 0 0 0 0 486,613

放射能測定マップ集 (483,699) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (483,699)
英語版放射能マップ (2,914) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (2,914)

受取謝金 26,580 26,580 0 26,580 0 0 0 0
受取　利息 16 6 0 0 0 0 6 10
雑　収　益 200 200 0 200 0 0 0 0

経常収益  計 4,119,947 3,633,324 1,651,669 885,648 495,501 165,167 435,339 486,623
【経常費用】

人　件　費 20,299 20,299 0 0 0 0 20,299 0
外　注　費 1,339,600 1,067,700 397,500 198,750 140,200 66,250 265,000 271,900
事業　支出 618,492 618,492 618,492 0 0 0 0 0

基準玄米再校正 (112,000) (112,000) (112,000) (0) (0) (0) (0) (0)
検　体　費 (293,492) (293,492) (293,492) (0) (0) (0) (0) (0)
測　定　費 (213,000) (213,000) (213,000) (0) (0) (0) (0) (0)

製　作　費 126,483 0 0 0 0 0 0 126,483
諸　謝　金 30,000 30,000 0 15,000 0 0 15,000 0
印刷製本費 17,622 17,622 0 0 0 17,622 0 0
旅費交通費 62,685 50,723 1,216 0 0 32,448 17,059 11,962
通信運搬費 93,748 76,821 26,768 18,935 0 19,393 11,725 16,927
消耗品費 3,620 0 0 0 0 0 0 3,620
備品消耗品費 17,390 17,390 17,390 0 0 0 0 0
広告宣伝費 35,533 7,273 0 7,273 0 0 0 28,260
接待交際費 1,750 1,750 0 0 0 1,750 0 0
新聞図書費 1,500 0 0 0 0 0 0 1,500
諸　会　費 3,000 3,000 0 0 0 0 3,000 0
租税公課 73,201 0 0 0 0 0 0 73,201
支払手数料 66,054 38,700 1,925 33,237 165 165 3,208 27,354

経常費用  計 2,510,977 1,949,770 1,063,291 273,195 140,365 137,628 335,291 561,207
当期経常増減額 1,608,970 1,683,554 588,378 612,453 355,136 27,539 100,048 ▲ 74,584

《正味財産増減の部》
当期正味財産増減額 1,608,970
前期繰越正味財産額 2,869,058
次期繰越正味財産額 4,478,028


